Załącznik nr 5 do Regulaminu Premiowania nauczycieli akademickich  Akademii Morskiej w Gdyni


WNIOSEK 

o przyznanie premii Rektora na rok ………….. za doskonałość naukową 
nauczyciela akademickiego Akademii Morskiej w Gdyni ze stopniem naukowym doktora zatrudnionego na stanowisku adiunkta

	
Stopień naukowy

	

	Imię i nazwisko
	

	Wydział
	

	Katedra 
	

	Wartość H-index wg Web of Science
	

	Liczba cytowań ogółem 
wg Web of Science
	


Wykaz 5 najwyżej punktowanych publikacji nauczyciela akademickiego Akademii zatrudnionego na stanowisku adiunkta

Należy wykazać dorobek publikacyjny w okresie zatrudnienia w Akademii Morskiej w Gdyni zgodnie z punktacją z listy czasopism naukowych MNiSW obowiązującą 
w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku.
	PUBLIKACJE W CZASOPISMACH z części A wykazu MNiSW z punktacją obowiązującą w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku

	Lp.
	Nazwiska Autorów
	Tytuł artykułu
	Nazwa czasopisma
	Nr czasopisma
	Strony          od - do
	Nr ISSN czasopisma
	Rok
	Pozycja na liście   A MNISW 
	Liczba punktów dla czasopisma

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Suma punktów  dla nauczyciela akademickiego za publikacje (z kolumny nr 10)
	

	
	
	
	

	
	
	
	





……………………………………………………………………………………………

(data i podpis Wnioskodawcy)


